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Camp. Regionale FMI1 5 Prova - Circello

MX1 + MX2 Top Class

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:58:10

Circello 1,660 Km.
02/06/2014 15:00 .

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(981) Castellano Andrea
1 14:59:48.331
2 1:39.935 +0.536 15:01:28.266
3 1:40.176 +0.777 15:03:08.442
4 1:40.111 +0.712 15:04:48.553
5 1:40.657 +1.258 15:06:29.210
6 1:40.360 +0.961 15:08:09.570
7 1:41.487 +2.088 15:09:51.057
8 15:11:30.456
9 1:40.543 +1.144 15:13:10.999
10 1:40.129 +0.730 15:14:51.128
11 1:40.561 +1.162 15:16:31.689
(822) Morelli Luca
1 14:59:45.700
2 1:42.154 +2.180 15:01:27.854
3 1:41.685 +1.711 15:03:09.539
4 1:40.518 +0.544 15:04:50.057
5 1:40.376 +0.402 15:06:30.433
6 1:40.089 +0.115 15:08:10.522
7 1:40.996 +1.022 15:09:51.518
8 15:11:31.492
9 1:40.415 +0.441 15:13:11.907
10 1:40.397 +0.423 15:14:52.304
11 1:40.097 +0.123 15:16:32.401
(23) Cervellone Mattia
1 14:59:54.785
2 1:42.129 +1.927 15:01:36.914
3 1:42.129 +1.927 15:03:19.043
4 15:04:59.245
5 1:41.525 +1.323 15:06:40.770
6 1:42.285 +2.083 15:08:23.055
7 1:40.998 +0.796 15:10:04.053
8 1:42.490 +2.288 15:11:46.543
9 1:41.691 +1.489 15:13:28.234
10 1:41.637 +1.435 15:15:09.871
11 1:41.627 +1.425 15:16:51.498
(214) Salone Daniele
1 14:59:50.984
2 1:43.473 +2.178 15:01:34.457
3 1:41.641 +0.346 15:03:16.098
4 1:42.063 +0.768 15:04:58.161
5 1:41.941 +0.646 15:06:40.102
6 1:41.962 +0.667 15:08:22.064
7 1:41.508 +0.213 15:10:03.572
8 1:42.544 +1.249 15:11:46.116
9 1:42.754 +1.459 15:13:28.870
10 1:41.702 +0.407 15:15:10.572
11 15:16:51.867
(375) Langella Carlo
1 14:59:48.974
2 1:47.546 +3.592 15:01:36.520
3 1:46.920 +2.966 15:03:23.440
4 1:45.098 +1.144 15:05:08.538
5 1:45.181 +1.227 15:06:53.719
6 15:08:37.673
7 1:44.363 +0.409 15:10:22.036
8 1:45.784 +1.830 15:12:07.820
9 1:45.892 +1.938 15:13:53.712
10 1:49.123 +5.169 15:15:42.835
11 1:49.844 +5.890 15:17:32.679

Giro Tempo del Giro
1

1:48.477
1:48.696
1:49.072
1:49.242
1:48.291
1:48.485
1:50.484

10 1:50.904

11 1:52.188
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(731) Angelone Salvatore

Diff Ora
14:59:56.681
+0.419 15:01:45.158
15:03:33.216

+0.638 15:05:21.912
+1.014 15:07:10.984
+1.184 15:09:00.226
+0.233 15:10:48.517
+0.427 15:12:37.002
+2.426 15:14:27.486
+2.846 15:16:18.390
+4.130 15:18:10.578

1 15:00:02.242
2 1:48.594 +1.139 15:01:50.836
3 1:48.429 +0.974 15:03:39.265
4 1:48.028 +0.573 15:05:27.293
5 15:07:14.748
6 1:48.360 +0.905 15:09:03.108
7 1:48.124 +0.669 15:10:51.232
8 1:48.027 +0.572 15:12:39.259
9 1:51.239 +3.784 15:14:30.498
10 1:55.195 +7.740 15:16:25.693
11 1:59.991 +12.536 15:18:25.684

(389) Donnarumma Fabio
1 15:00:00.574
2 1:49.895 +2.567 15:01:50.469
3 1:48.247 +0.919 15:03:38.716
4 15:05:26.044
5 1:47.905 +0.577 15:07:13.949
6 1:48.248 +0.920 15:09:02.197
7 1:50.518 +3.190 15:10:52.715
8 1:57.375 +10.047 15:12:50.090
9 1:51.758 +4.430 15:14:41.848
10 1:54.150 +6.822 15:16:35.998

(737) Torchia Davide

1

2 1:50.700
3 1:49.880
4 1:50.006
5
6 1:49.991
7 1:50.471
8 1:50.995
9 1:49.802
10 1:52.170

(18) Fusco Franco

15:00:04.255
+1.033 15:01:54.955
+0.213 15:03:44.835
+0.339 15:05:34.841

15:07:24.508
+0.324 15:09:14.499
+0.804 15:11:04.970
+1.328 15:12:55.965
+0.135 15:14:45.767
+2.503 15:16:37.937

Giro lempo del Giro Diff Ora
(15) lannarone Riccardo
1 14:59:52.756
2 1:46.421 +0.874 15:01:39.177
3 1:46.376 +0.829 15:03:25.553
4 1:46.448 +0.901 15:05:12.001
5 1:46.107 +0.560 15:06:58.108
6 1:45.866 +0.319 15:08:43.974
7 1:45.775 +0.228 15:10:29.749
8 1:46.073 +0.526 15:12:15.822
9 15:14:01.369
10 1:47.390 +1.843 15:15:48.759
11 1:47.735 +2.188 15:17:36.494
(224) Tomassone Antonio
1 14:59:55.613
2 1:47.528 +2.330 15:01:43.141
3 1:46.661 +1.463 15:03:29.802
4 1:45.398 +0.200 15:05:15.200
5 15:07:00.398
6 1:45.573 +0.375 15:08:45.971
7 1:45.703 +0.505 15:10:31.674
8 1:47.234 +2.036 15:12:18.908
9 1:45.930 +0.732 15:14:04.838
10 1:45.538 +0.340 15:15:50.376
11 1:48.181 +2.983 15:17:38.557
(4) Di Bari Daniele
1 14:59:55.160
2 1:47.634 +2.310 15:01:42.794
3 1:46.379 +1.055 15:03:29.173
4 15:05:14.497
5 1:45.371 +0.047 15:06:59.868
6 1:45.391 +0.067 15:08:45.259
7 1:45.630 +0.306 15:10:30.889
8 1:47.055 +1.731 15:12:17.944
9 1:47.097 +1.773 15:14:05.041
10 1:47.390 +2.066 15:15:52.431
11 1:53.128 +7.804 15:17:45.559
(451) Meale Antonio
1 14:59:58.573
2 1:46.779 +1.759 15:01:45.352
3 1:45.796 +0.776 15:03:31.148
4 1:45.869 +0.849 15:05:17.017
5 1:45.989 +0.969 15:07:03.006
6 15:08:48.026
7 1:47.189 +2.169 15:10:35.215
8 1:47.478 +2.458 15:12:22.693
9 1:47.966 +2.946 15:14:10.659
10 1:49.041 +4.021 15:15:59.700
11 1:51.690 +6.670 15:17:51.390
(312) Borredon Achille
1 14:59:58.001
2 1:48.489 +0.700 15:01:46.490
3 15:03:34.279
4 1:48.696 +0.907 15:05:22.975
5 1:49.846 +2.057 15:07:12.821
6 1:48.385 +0.596 15:09:01.206
7 1:47.820 +0.031 15:10:49.026
8 1:48.667 +0.878 15:12:37.693
9 1:48.158 +0.369 15:14:25.851
10 1:48.959 +1.170 15:16:14.810
11 1:52.599 +4.810 15:18:07.409

(232) Esposito Salvatore

1
1:48.261

2

3 1:51.596
4 1:50.532
5 1:52.345
6 1:52.022
7 1:50.518
8 1:50.666
9 1:49.818
10 1:52.256

(104) Cerbone Antonio

15:00:00.814

15:01:49.075
+3.335 15:03:40.671
+2.271 15:05:31.203
+4.084 15:07:23.548
+3.761 15:09:15.570
+2.257 15:11:06.088
+2.405 15:12:56.754
+1.557 15:14:46.572
+3.995 15:16:38.828

1

2 1:51.652

s
4 1:50.489

15:00:33.177
+1.874 15:02:24.829
15:04:14.607
+0.711 15:06:05.096

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta
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Trofeo Cumaricambike 1™ Prova + C. Reg.
i
Camp. Regionale FMI1 5 Prova - Circello
i __
MX1 + MX2 Top Class Circello 1,660 Km.
Seconda Manche 02/06/2014 15:00 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:58:10
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:51.037 +1.259  15:07:56.133
6 1:52.964 +3.186  15:09:49.097
7 1:56.087 +6.309  15:11:45.184
8 1:56.304 +6.526  15:13:41.488
9 1:54.194 +4.416  15:15:35.682
10 1:55.302 +5524  15:17:30.984
(203) Sturchio Maurizio
T 15:00:03.951
2 15:01:58.716
3 1:56.428 +1.663  15:03:55.144
4 1:59.389 +4.624  15:05:54.533
5 1:59.482 +4.717  15:07:54.015
6 1:59.462 +4.697  15:09:53.477
7 1:57.019 +2.254  15:11:50.496
8 1:57.865 +3.100  15:13:48.361
9 1:59.479 +4714  15:15:47.840
10 2:01.320 +6.555  15:17:49.160
(159) Boccia Mario
T 14:59:50.712
2 1:46.112 +1.370  15:01:36.824
3 1:46.932 +2190  15:03:23.756
4 1:45.930 +1.188  15:05:09.686
5 1:44.772 +0.030  15:06:54.458
6 15:08:39.200
7 1:44.753 +0.011  15:10:23.953
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